AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2024, para retificação do termo de
referência, tendo por objeto REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS  DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II DO EDITAL. TIPO:  MENOR PREÇO POR LOTE.
Assim sendo, a sessão fica cancelada e nova publicação se dará nos termos da Lei. Iraquara, 17 de outubro
de 2024. Elaine Novaes Ribeiro, Agente de Contratação.

		2024-10-17T14:25:45-0300